
Pos. 

 

MASTER F 40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

 

SUPERBIKE 1000 

1 

2 

3 

N° 

99 

31 

55 

79 

69 

51 

26 

12 

20 

118 

43 

8 

47 

3 

9 

23 

31 

Nombre 

Dario CARRILLO 

David SANCHEZ 

Cesar TRASVIÑA 

Helberth MORENO 

Yan FENG 

Omar SERRA 

Alejandro Rene  LOPEZ 

Victor ITURBE 

Chistian SANCHEZ 

Cristobal RIVERA 

Arturo DUMANE 

Erick CORONA 

Jose Manuel DIAZ 

Jose de Jesus MORIN 

Ivan MUÑOZ 

Norberto VILLALOBOS 

David SANCHEZ Jr 

Mejor Tm 

1:02.278 

1:03.023 

1:03.094 

1:03.341 

1:04.094 

1:04.282 

1:04.404 

1:04.761 

1:04.903 

1:05.168 

1:06.629 

1:08.579 

1:13.113 

1:15.928 

1:00.342 

1:00.576 

1:01.980 

Total T° 

12:01.829 

16:22.513 

18:46.395 

20:27.558 

14:30.672 

13:55.614 

13:01.386 

20:50.455 

18:29.833 

9:59.708 

16:45.135 

13:00.868 

14:40.012 

12:10.588 

20:54.565 

15:19.698 

17:41.176 

Dif. resp. anterior 

0.745 

0.071 

0.247 

0.753 

0.188 

0.122 

0.357 

0.142 

0.265 

1.461 

1.950 

4.534 

2.815 

0.234 

1.404 

Vueltas 

10 

13 

15 

15 

8 

12 

10 

13 

9 

8 

13 

8 

9 

8 

14 

13 

9 

Marca 

KAWASAKI 

HIBRIDA 

YAHAMA 

KAWASAKI 

BMW 

DUCATI 

BMW 

KAWASAKI 

YAHAMA 

SUZUKI 

KAWASAKI 

HONDA 

YAHAMA 

BMW 

KAWASAKI 

KAWASAKI 

HIBRIDA 

Escuderia 

CARRILLO MOTORSPORT 

CE&C-DSG 

PLASTICOS FESTIVAL 

AGA 

CPAMELA 

SERRA RACING 

AGA 

SANCHEZ RACING 

SURTIMOTO 

THE FAMILY BIKER 

RACING MOTOS SPEEDY 

NANDO RIOS 

AGA RACING 

AGA 

SONS BARMISOL 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 03/04/2021 05:43:46 p.m. 

Jefe de cronometraje: Fernando SALGADO 

Director de Carrera: Vicente Rodriguez 

www.fmm.org.mx 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: FEDERACION MEXICANA DE MOTOCICLISMO AC. 

1ra Etapa Ecocentro Qro 

SUPERBIKE 

Clasificacion 

Clasificación  (20:00 Tiempo) iniciado a 17:55:21 

Autodromo Ecocentro 2.300 km 

27/03/2021 17:40 


